34 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Oni
Kompakt
heizkörper
Seite 36
Oni®
Einfachheit und Effizienz
•	 Ultradünnes Design

Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge und Farbe.
Siehe Ausklappseite.
Bestellbeispiel 1:
Oni 1800 × 500 mm in weiß RAL 9016
Artikel-Nr.: FPN11 180 050 2 XXK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Oni 1800 × 500 mm in Aluminium Grey
Artikel-Nr.: �FPN11 1800 500 Heizkörperfarbe Aluminium Grey
FPN11 + gewünschte Bauhöhe (1400, 1800, 2000 mm) + Baulänge (500 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Oni®
O
ni
®
37Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Oni
BL
BH
H2
H1
95
360
95
53
BT36
1)
L
NAVL/RL G½" RL/VL G½"
H
60
12
0
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
H:	� Bohrmaß vertikal,
Bohrloch zu Unterkante
Anschlussgewinde
H1:	 Höhe Handtuchlücke 1
H2:	 Höhe Handtuchlücke 2
L:	 Bohrmaß horizontal
NA:	 Nabenabstand
VL/RL: 	Vor- oder Rücklauf
1)	� geeignete Verschrau-
bungen
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Oni®
Technische Information Warmwasser-Betrieb
Technische Informationen
BH
mm
BL
mm
BT
mm
NA
mm
H
mm
H1
mm
H2
mm
L
mm
Gewicht
kg
Wasserinhalt
l
1400 500 33 50 1340 621 – 270 16,3 0,35
1800 500 33 50 1740 621 521 270 20,9 0,45
2000 500 33 50 1940 621 521 270 23,0 0,60